

# Elevation Worship - Graves Into Gardens

Elevation Worship - Graves Into Gardens

Kategorie:  
Multimedia > Muzyka > Zagraniczne

65,00 zł

numer katalogowy: CD/0675

rok wydania: 2020

Nominowana do nagrody Grammy grupa Elevation Worship wydała swój jedenasty projekt muzyczny, płytę live „Graves Into Gardens”.

Płyta zwraca uwagę słuchaczy z różnych środowisk przebojowym singlem „The Blessing”, który na kanale YouTube zebrał już ponad 10 milionów odsłon, oraz najnowszym, wzbudzającym emocje utworem „RATTLE!”, którego video z napisami szybko zdobyło w sieci sensacyjną popularność.

„RATTLE!”, pierwsza piosenka na „Graves Into Garden”, nie była nawet uwzględniona w pierwotnym szkicu listy utworów. To efekt ostatnio nawiązanej współpracy między Chrisem Brownem (Elevation Worship), Stevenem Furtickiem (starszy pastor kościoła Elevation) i Brandonem Lake’iem (Bethel) w reakcji na pandemię COVID-19 oraz wynikły okres kwarantanny i społecznego dystansowania. Słowa i aranżacja muzyczna tej podnoszącej na duchu piosenki wywołują wspaniałe uczucia nadziei i wolności. Już w ciągu pierwszych 90 sekund staje się jasne, dlaczego to aktualne brzmienie zyskało tak błyskawiczną popularność w obecnym czasie wzmożonego niepokoju i niepewności...

Ścieżka tytułowa „Graves Into Garden” trafnie ujmuje ogólne przesłanie albumu, które obecnie wydaje się bardziej znaczące, niż nawet w czasie, gdy powstawała większość piosenek na płycie. W rozpaczliwym okresie, gdy wielu traci swoich ukochanych bliskich i mierzy się z wyniszczającymi skutkami ekonomicznymi, Bóg działa, by tragedię przemienić w triumf. Brandon Lake, który prowadzi utwór, zachęca do trwania przy Bogu szczególnie w chwili słabości, byśmy sobie uświadomili, że nie ma nikogo lepszego, niż On. „Zamieniasz żałobę w taniec / dajesz piękno zamiast popiołów / zamieniasz wstyd w chwałę / jesteś jedynym, który to potrafi”. Piosenka jest pięknie zilustrowana: ciemny, opustoszały i z pozoru martwy grób zamienia się w pełen owoców ogród. Podobny obraz widzimy w obecnym świecie, gdy rozbite małżeństwa zostają scalone, nałogi pokonane, a obcy sobie ludzie jednoczą się, by zatroszczyć się o siebie nawzajem i o nasz świat.

Znani i cenieni liderzy uwielbienia, Kari Jobe i Cody Carnes, współpracowali z ekipą Elevation, by stworzyć mega hit, zatytułowany „The Blessing”. Piosenka przypomina o wpływie prostych prawd Jezusa. W branży muzyki chrześcijańskiej, ta ścieżka niewątpliwie stanie się jedną z piosenek roku, a w nadchodzących latach prawdopodobnie będzie śpiewana w kościołach na całym świecie.

„What Would You Do” to kolejny wyróżniający się utwór w tym zbiorze. Wzbogacona umiejętnościami wokalnymi wschodzącej gwiazdy gospel Isaiah Templetona, skłaniająca do namysłu piosenka natychmiast skupia uwagę słuchaczy pytaniem: „Co byś zrobił, gdyby [Jezus] wszedł do pokoju?”. Tekst zachęca do ponownego zastanowienia się nad swoimi codziennymi, rutynowymi czynnościami, rozmowami, jakie między sobą prowadzimy, i nad swoimi czynami.

W czasie, gdy z powodu obecnych niepewności wielu ma poczucie, że trwanie w bliskości z Chrystusem

jest trudniejsze niż kiedykolwiek, te piosenki służą jako bezpośrednia linia łącząca ze Stwórcą nasze serca i dusze. Dzięki płycie „Graves Into Gardens”, Elevation Worship prawdopodobnie stanie się wielce pożądaną, domową marką w społeczności współczesnej muzyki chrześcijańskiej, lecz co może ważniejsze, rozszerzy zasięg przesłania Kościoła na dalsze kręgi słuchaczy z całego świata.

Lista utworów:

01 - RATTLE !

02 - My Testimony

03 - Graves Into Gardens (feat. Brandon Lake)

04 - The Blessing (feat, Kari Jobe & Cody Carnes)

05 - Available

06 - Authority

07 - Never Lost (feat. Tauren Wells)

08 - No One Beside

09 - Have My Heart (Vamp)

10 - There Is A King

11 - What Would You Do (feat. Isaiah Templeton)

12 - GOD SAID LIVE !